
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Vanaja 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Onnistumiset tarkasteluajalla 
Mainiokoti Vanajan henkilöstö on saanut lisäkoulutusta saattohoidosta ja sen hyvästä 
toteuttamisesta. Yksikkömme saattohoitovastaavat ovat perehtyneet aiheeseen syvemmin ja 
ovat osaltaan lisänneet hyvien saattohoitokäytänteiden juurtumista osaksi toimintaamme.  
Saattohoitoon siirtyminen pyritään aina ennakoimaan, jolloin mm. lääkitysasiat saadaan 
kuntoon ja läheisten kanssa ehditään keskustella asiasta etukäteen.  
Olemme saaneet saattohoidossa mukana olleilta läheisiltä hyvää palautetta niin asukkaan 
hoidosta kuin läheisten huomioimisesta. Palautteiden perusteella on helpompaa entisestään 
vahvistaa saattohoidossa merkittäviä asioita. 
 
Kestävä kehitys ja ympäristöystävällisyys 
Mainiokoti Vanajassa on paneuduttu kestävän kehityksen toteuttamiseen yksikön toiminnassa. 
Olemme havainneet, että esim. hoitotarvikkeita voi käyttää säästeliäämmin, jolloin jätettä 
syntyy vähemmän. Jäteastioiden hankinnassa ja jätteiden lajittelussa noudatetaan uutta 
jätelakia ja ohjeistuksia. 
Ruokahävikkiä seurataan kaiken aikaa ja sen vähentämiseksi olemme jo tehneet joitain 
toimenpiteitä. Tässä emme ole vielä tavoitetasolla, joten ruokahävikin vähentäminen on tärkeä 
tavoitteemme kevään 2026 aikana. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Marraskuussa yksikköömme tehtiin sisäinen auditointi koskien asukastietojärjestelmä 
DomaCareen tehtäviä kirjauksia, suunnitelmia ja arviointeja. Kirjaaminen on Mainiokoti 
Vanajassa kokonaisuudessaan hyvällä tasolla ja sen edelleen kehittämiseksi tehdään paljon 
työtä.  
Tavoitteena olisi saavuttaa taso, että jokainen hoitaja pystyisi kantamaan vastuun oman 
asukkaansa suunnitelmien laatimisesta. Myös mobiilikirjauksen ja erityisesti reaaliaikaisen 
kirjaamisen toteutumisessa on vielä kehitettävää. Näihin kaikkiin osa-alueisiin järjestämme 
koulutuksia ja henkilökohtaista ohjausta vuoden 2026 aikana. 
Joulukuussa tehtiin myös lääkehoidon sisäinen auditointi. Lääkehoidon osalta ei ollut mitään 
huomautettavaa.  
 
 


